



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Gabrysia Goschorska, Andżelika Łyczek, Maja Bużycka, Michał Chlastosz, drużyna siatkarzy seniorów Klubu Sportowego „Zawkrze Mława” - oto zwycięzcy Plebiscytu na Sportowca, Trenera, Drużynę 2017 roku

Publikowane od

13.03.2018 00:00:00

Publikowane do

13.04.2018 00:00:00



W poniedziałek, 12 marca podczas Gali Sportu wręczono nagrody najlepszym sportowcom, trenerom, drużynie 2017 roku. Organizatorem gali był Burmistrz Miasta Mława oraz Rada Sportu. Na galę przybyli laureaci plebiscytu z poprzednich lat, uhonorowani tytułami Pasjonat Sportu oraz Mecenas Sportu, sportowcy, działacze sportowi, trenerzy, nauczyciele wychowania fizycznego, rodzice sportowców, ich przyjaciele, znajomi.

W trakcie dzisiejszej Gali wręczone zostały nagrody w pięciu kategoriach: dzieci i młodzicy, juniorzy młodsi i juniorzy, seniorzy i weterani, trenerzy, drużyna roku, sportowa impreza oraz zostały nadane tytuły Pasjonat Sportu. Zwycięzcy w poszczególnych kategoriach zostali wyłonieni przez kibiców za pomocą głosowania na stronie internetowej www.mlawa.pl, w niezależnym głosowaniu dziennikarzy oraz członków Rady Sportu Miasta Mława. Wyniki z poszczególnych płaszczyzn sumowały się dając końcową klasyfikację w poszczególnych kategoriach.

Gościem honorowym gali była Irena Szewińska - polska lekkoatletka specjalizująca się w biegach sprinterskich i skoku w dal, obecnie działaczka krajowych i międzynarodowych organizacji sportowych. Pani Irena należy do

najbardziej utytułowanych polskich sportowców i najwybitniejszych lekkoatletek w historii: stawała na podium na czterech kolejnych igrzyskach olimpijskich.

Na gali obecni byli również - Anna Cicholska - Poseł na Sejm RP, Pani Katarzyna Muszyńska - Wice Prezes Zarządu Suez Polska Sp. z o.o. oraz Starosta Mławski Włodzimierz Wojnarowski.

Pomiędzy wyręczeniami nagród w poszczególnych kategoriach nie zabrakło atrakcyjnych występów. Spotkanie rozpoczęło się pokazem brazylijskiego jujitsu oraz MMA zawodników z Mławskiego Centrum Sztuk Walki, Husaria Mława. Grupa dziecięca z Miejskiego Domu Kultury, trenująca taniec jazzowy pod okiem instruktorki Ewy Koźlakiewicz zaprezentowała choreografię do muzyki Michaela Jacksona pt. Thriller. Dużo emocji wzbudziły pokazy akrobatyczne w wykonaniu grupy artystycznej Everest Production, duet męski - Jacek Marks i Paweł Pater zaprezentował akrobatyczne elementy o dużym stopniu skomplikowania ukazujące niewyobrażalną siłę oraz sprawność fizyczną. Martyna Piskorowska - trenerka z klubu fitness MOSiR wraz z uczestniczkami zajęć Karoliną Rogowicz, Agnieszką Zarębą oraz Moniką Wesołowską pokazały trening cardio - JUMPit, który polegał na wykonywaniu ćwiczeń na jednoosobowej trampolinie w rytm muzyki. W romantycznym pokazie zaprezentowali się tancerze Klub Sportowy Elite Dance Mława w gorących tańcach latynoamerykańskim. Katarzyna Rychlica i Bartosz Bojarski, Izabela Wydurska i Michał Baran, Aleksandra Woźniak i Mateusz Siemianowski wykonali chachę, rumbę, jiva, oraz wspólnie salsę.

Laureatami XVI Plebiscytu na Sportowca, Trenera, drużynę 2017 roku zostali:

Kategoria Dzieci i Młodzicy:

I miejsce - Gabriela Goschorska, Mazowiecka Akademia Lekkoatletyczna, Mławski Klub Lekkiej Atletyki MAL-MKLA Mława

II miejsce - Wiktor Bryks, Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława

III miejsce - Patryk Bedra, Mazowiecka Akademia Lekkoatletyczna, Mławski Klub Lekkiej Atletyki MAL-MKLA Mława

Kategoria Juniorzy Młodszy i Juniorzy:

I miejsce - Andżelika Łyczek, Klub Pływacki Płetwal Mława

II miejsce - Paweł Kacper Jaworski, Husaria Mława, Mławskie Centrum Sportów Walki

III miejsce - Bartosz Bojarski i Katarzyna Rychlica, Klub Sportowy Elite Dance Mława

Kategoria Senior i Weteran:

I miejsce - Maja Bużycka, Klub Twister Team

II miejsce - Marcin Tomczak, Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława

III miejsce - Sebastian Milewski, Zagłębie Sosnowiec

Kategoria Trener Roku

I miejsce - Michał Chlastosz, Klub Pływacki Płetwal Mława

II miejsce - Andrzej Karpiński, Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława

III miejsce - Artur Możdżonek, Akademia Sztuk Walki SENSHI

Drużyna Roku 2017 - Drużyna siatkarzy seniorów Klubu Sportowego „Zawkrze Mława”

Sportową Imprezą 2017 roku został II CROSS PÓŁNOCNEGO MAZOWSZA ŚLADEM ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA '39. Impreza odbyła się 2 września 2017 roku,

której celem była popularyzacja i upowszechnienie biegania. Trasa została wyznaczona na terenach leśnych nadleśnictwa Dwukoły. Dystans to półmaraton - 21 km oraz równoległe Mławska Dycha, czy bieg na 10 km. **Nagrodzono jej organizatorów - Mirosława Reksa oraz Andrzeja Leszczyńskiego.**

Sportowym Wydarzeniem 2017 roku został event, który w szczególny sposób przyczynił się do promocji sportu w minionym roku - **wystawa „Historia Polskiej Siatkówki oraz mecz pomiędzy drużynami Gwiazdy Piłki Siatkowej i Klubu Sportowego „Zawkrze Mława”**. Organizatorami byli: Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, Volley Bajka Muzeum Siatkówki w Warszawie. **Nagrodę odebrał Grzegorz Morawski, Prezes Klubu Sportowego „Zawkrze Mława”**.

Honorowe tytuły Pasjonat Sportu nadawane od 2007 roku przez Burmistrza Miasta Mława zostały nadane osobom, które w szczególny sposób traktują sport w swoim życiu i otrzymali je: Marcin Breński, dziennikarz sportowy oraz aktywny sportowiec Leszek Pętlicki. W imieniu Marcina grawerowany dyplom odebrał tata, również dziennikarz. Drugie wyróżnienie otrzymał Leszek Pętlicki - działacz sportowy, twórca, prezes i trener klubu GLZW Michalinowo, którego warcabiści zdobyli około 150 medali rangi mistrzostw Polski, Europy i Świata.

Wszystkim laureatom gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!



















































































































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/gabrysia-goschorska-andzelika-lyczek-maja-buzycka-michal-chlastosz-druzyna-siatkarzy>